Productora y Comercializadora del Campo

Descripcion de producto

Aspersora de Turbina -
Swissmex Solo Port 423 -

927060

Aspersora motorizada Swissmex modelo Solo 423, ideal para el uso en
la agricultura, jadineria y control de plagas.

Precio:

marca:

numero-de-parte:
tipo-de-motor:
cilindrada-cc:
potencia-kw-hp:
capacidad-de-quimico-I:
capacidad-de-combustible-I1:
potencia-max-de-aire:
alcance-horizontal:
nivel-de-presion-acustica:
nivel-de-pot-acustica:
peso-kg:

$16,810.00 M.N. Precio Neto

2 R Envio Gratis

Solo Port 423
927060

2 Tiempos
72.3

4.1

12

1.4

1400 m/h
12 m

97 dB(A)
110 dB(A)
11

La aspersora SOLO PORT 425 ha sido lider en México, por mas de 30 afos, tanto en la agricultura como en el
control urbano, sienta la experiencia de usarla. Potente atomizador y robustez en combinacion con su peso
reducido y su fiabilidad. Ideal para el uso en la agricultura, jadineria y control de plagas.
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